
CUENTA : 45030510

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

TOTAL -                   

CUENTA: 45030515

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000206

OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA FACT: 001-012-

000000452. PAGO SERVICIO ADQUISICION PASAJES 

AEREOS MES MAYO S/MEMORANDO AUTORIZACION 

NRO. CONAFIPS-GA-2023-1084-MEM 1,695.39         1,695.39         

FC00000207

OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA FACT: 001-013-

000000308. PAGO SERVICIO ADQUISICION PASAJES 

AEREOS MES MAYO S/MEMORANDO AUTORIZACION 

NRO. CONAFIPS-GA-2023-1084-MEM 16.80               1,712.19         

FC00000208

TURISMO HERITOURS CIA. LTDA. FACT: 001-003-

000009926. PAGO SERVICIO ADQUISICION PASAJES 

AEREOS MES MAYO S/MEMORANDO AUTORIZACION 

NRO. CONAFIPS-GA-2023-1084-MEM 980.96             2,693.15         

FC00000209

TURISMO HERITOURS CIA. LTDA. FACT: 001-003-

000009927. PAGO SERVICIO ADQUISICION PASAJES 

AEREOS MES MAYO S/MEMORANDO AUTORIZACION 

NRO. CONAFIPS-GA-2023-1084-MEM 26.88               2,720.03         

TOTAL 2,720.03         

CUENTA: 45030530

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000189

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL  PAGO LIQ: 001-002-

000000182 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2023-0918-MEM 20.00               -                 20.00               

FC00000192

 ERNESTO ENRIQUE GUERRA MENDOZA FACT: 004-

021-000005161/ABASTECIMIENTO 

COMBUSTIBLE/MAYO 2023/AUTORIZACION 

MEMORANDO CONAFIPS-GA-2023-0994-MEM 1,064.53         -                 1,084.53         

FC00000194

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-

002-000000183 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2023-1002-MEM 75.00               -                 1,159.53         

CORPORACION NACIONAL DE FINANZAS POPULARES Y SOLIDARIAS 

MES JUNIO 2023

MOVILIZACION FLETE Y EMBALAJE 

PASAJES AEREOS  

COMBUSTIBLE



FC00000196

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-

002-000000184 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2023-0982-MEM 30.00               -                 1,189.53         

FC00000197

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-

002-000000185 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2023-1005-MEM 59.50               -                 1,249.03         

FC00000215

CAJA CHICA GESTION VEHICUFLAR- PAZMIÑO 

ANDRADE DIEGO MARCELO FACT: 004-013-

000891020-AUTORIZACION MEMORANDOCONAFIPS-

GA-2023-1108-MEM 10.00               -                 1,259.03         

FC00000216

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR- GASO YAMBO 

FACT: 001-003-000049812-AUTORIZACION 

MEMORANDOCONAFIPS-GA-2023-1108-MEM 25.00               -                 1,284.03         

FC00000218

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR SUCESION INDIVISA 

GUEVARA SANCHEZ MARIA REGINA FACT: 001-009-

000956911-AUTORIZACION MEMORANDO CONAFIPS-

GA-2023-1108-MEM 17.02               -                 1,301.05         

FC00000222

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR COBA CHAMORRO 

GRETA MARIA DEL PILAR FACT: 007-011-000136632 

AUTORIZACION MEMORANDO NRO CONAFIPS-GA-

2023-1108-MEM 21.00               -                 1,322.05         

FC00000224

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR COOPERATIVA DE 

TRANSPORTE BRISAS DE SANTAY PANORAMA FACT: 

002-020-001178249 AUTORIZACION MEMORANDO 

CONAFIPS GA-2023-1108-MEM 15.00               -                 1,337.05         

FC00000226

PROV: 958 COMBUSTIBLES Y SERVICIOS COMBSER 

S.A.S. FACT: 002-002-000009642 20.00               -                 1,357.05         

FC00000237

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR  LUNA ACOSTA 

MIRNA MARIANNELA FACT: 003-011-000307352 18.00               -                 1,375.05         

FC00000238

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR ARMIJO SANABRIA 

ROSA ELENA FACT: 004-004-000853355 10.00               -                 1,385.05         

FC00000239

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR GASO YAMBO 

FACT: 001-003-000050114 23.00               -                 1,408.05         

FC00000240

CAJA CHICA CELI OJEDA RODRIGO JAVIER FACT: 008-

009-001005578 10.00               -                 1,418.05         

FC00000241

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR ZAMBRANO BAREN 

JOSE ELIAS FACT: 002-101-000030052 10.00               1,428.05         

FC00000242

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR ZAMBRANO BAREN 

JOSE ELIAS FACT: 002-101-000030042 10.00               -                 1,438.05         

FC00000243

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR  ZAMBRANO 

BAREN JOSE ELIAS FACT: 002-102-000041627 21.00               -                 1,459.05         

FC00000244

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR SINDICATO DE 

CHOFERES PROFESIONALES DE CALCETA FACT: 002-

005-000498864 20.00               -                 1,479.05         

FC00000245

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR  SINDICATO DE 

CHOFERES PROFESIONALES DE CALCETA FACT: 002-

006-000966866 16.00               -                 1,495.05         

FC00000246

CAJA CHICA GESTIN VEHICULAR ZAMBRANO BAREN 

JOSE ELIAS FACT: 002-101-000030973 15.00               -                 1,510.05         

TOTAL 1,510.05         

CUENTA: 45019032

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

PEAJES Y OTROS VIÁTICOS



FC00000194

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-

002-000000183 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2023-1002-MEM 2.00                 2.00                 

FC00000201

USIÑA PONCE OSCAR LEONARDO PAGO LIQ: 001-002-

000000186 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GFSO-2023-0195-MEM 8.00                 10.00               

FC00000202

PORTILLA VANESSA PAGO LIQ: 001-002-000000187 

REEMBOLSO DE GASTOS POR MOVILIZACIÓN SEGÚN 

MEMORANDO CONAFIPS-GFSO-2023-0191-MEM 14.69               24.69               

FC00000219

CAJA CHICA GOBIERNO AUTONOMO 

DESCENTRALIZADO DE LA PROVINCIA DE PICHINCHA 

FACT: 008-500-005091174-AUTORIZACION 

MEMORANDO CONAFIPS-GA-2023-1108-MEM 1.00                 25.69               

FC00000220

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR- GOBIERNO 

AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE 

SANTO DOMINGO DE LOS T FACT: 004-022-

005363745-AUTORIZACION MEMORANDO CONAFIPS-

GA-2023-1108-MEM 1.00                 26.69               

FC00000221

CAJA CHICA GOBIERNO AUTONOMO 

DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE SANTO 

DOMINGO DE LOS T FACT: 004-025-005369212 

AUTORIZACION MEMORANDO NRO CONAFIPS-GA-

2023-1108-MEM 1.00                 27.69               

FC00000223

PORTILLA AREVALO VANESSA YAJAIRA PAGO LIQ: 

001-002-000000188 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GFSO-2023-0201-MEM 23.50               51.19               

FC00000225

PROV: 888 GOBIERNO AUTONOMO 

DESCENTRALIZADO DE LA PROVINCIA DE PICHINCHA 

FACT: 008-100-005032914 1.00                 52.19               

FC00000227

CAJA CHICA GOBIERNO AUTONOMO 

DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE SANTO 

DOMINGO DE LOS T FACT: 002-103-001157565- 

AUTORIZACION MEMORNDO CONAFIPS-GA-2023-

1108 1.00                 53.19               

FC00000228

CAJA CHICA GOBIERNO AUTONOMO 

DESCENTRALIZADO DE LA PROVINCIA DE PICHINCHA 

FACT: 008-400-004648480 AUTORIZACION 

MEMORNDO CONAFIPS-GA-2023-1108 1.00                 54.19               

FC00000229

CAJA CHICA  CONCESIONARIA SANTO DOMINGO 

CRSD S.A. FACT: 002-106-001074774 1.00                 55.19               

FC00000230

CAJA CHICA GOBIERNO AUTONOMO 

DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE SANTO 

DOMINGO DE LOS T FACT: 004-024-003859267 1.00                 56.19               

FC00000231

PROV: 917 CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A. 

FACT: 006-153-003867850 1.00                 57.19               

FC00000232

CAJA CHICA GOBIERNO AUTONOMO 

DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE SANTO 

DOMINGO DE LOS T FACT: 004-022-005373318 1.00                 58.19               

FC00000233

CAJA CHICA CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A. 

FACT: 006-156-003959412 1.00                 59.19               

FC00000234

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR GOBIERNO 

AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE LA PROVINCIA 

DE PICHINCHA FACT: 008-100-005041117 1.00                 60.19               



FC00000235

CAJA CHICA GESTION VEHICULAR CONCESIONARIA 

SANTO DOMINGO CRSD S.A. FACT: 003-103-

000609999 1.00                 61.19               

FC00000236

CAJA CHICA CONCESIONARIA SANTO DOMINGO 

CRSD S.A. FACT: 003-107-000603500 1.00                 62.19               

TOTAL 62.19               


